characterization of the resulting materials and in the evaluation of their potential industrial applications. 

Per quanto non previsto dal presente Bando si rinvia al Regolamento e alla normativa vigente in materia. 

Durata della borsa: 2 (due) mesi, a decorrere indicativamente da gennaio 2026 

Importo: L’importo della borsa è pari a € 4.608,29 (quattromilaseicentotto/29 euro) lordo percipiente e sarà soggetta 
a tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in rate bimestrali posticipate previa attestazione di regolare 
esecuzione dell’attività, COAN 2025/75594 di € 4.608,29 (quattromilaseicentotto/29 euro) sul conto del Progetto 
AIS.INCENTIVO.2024.I.SEM.ARICO_daFSREST---Assegnazione incentivi da FSR.EST ISEMESTRE 2024 (01/01/2024 –
30/06/2024) - DDGARIC 667/2024 Prot. n. 204918 del 06/09/2024 -Scadenza fondi 06/09/2027 e 
AIS.INCENTIVO.2024.II.SEM.ARICO_daFSREST---Assegnazione incentivi da FSR.EST II SEMESTRE 2024 (01/07/2024 –